
BURMISTRZ MIASTA 
NIESZAWA ~. Zarządzenie Nr 52/2012 

Burmistrza Miasta Nieszawy 
z dnia 06 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Nieszawy 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 
r. Nr 21, poz. 94 z późno zm.), art. 39 ust. 1 i 2 i art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. Nr 50,poz. 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu 
Miasta Nieszawy stanowiący, załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 29/2009 Burmistrza Miasta Nieszawy z dnia 20.07.2009r. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 














